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Unione Municipia

ORARI SCUOLABUS DAL 14 SETTEMBRE 2015

GIRO SCUOLABUS SCANDOLARA RAVARA — CASTELPONZONE

Verso la Scuola Secondaria di Primo grado di Cingia de’ Botti

Via Bassa Vernazzi (fronte Via Pertini)

Chiesetta S.Antonio
Malungola — Consorzio
Piazza

Monumento del Cannone

Via Garibaldi (imbocco vicolo Chiesa)

Via Fornace

Porta Sud

Via Europa, 62 (lato opposto Farmacia)

San Martino del lago

Portici Via Buschini

Via Mameli

Monumento del Cannone
Fronte Madella Panificio
Via Marconi, 136

Specchi Riflessi

Cascina Belvedere
Chiesetta S.Antonio

Via Malungola

Scuola Primaria

7.15
7.17
7.19
7.21
7.23
7.26
7.29
7.30
1.31

Verso la Scuola Primaria e la Scuola dell’Infanzia

8.00
8.02
8.08
8.10
8.11
8.12
8.17
8.22
8.25

Gli orari e 'ordine delle fermate potranno subire aggiustamenti di perfezionamento.

Ci scusiamo per eventuali disagi che si potranno verificare nei primi giorni del servizio.




