#### **Unione Municipia**

## **ORARI SCUOLABUS DAL 14 SETTEMBRE 2015**



# GIRO SCUOLABUS SCANDOLARA RAVARA – CASTELPONZONE

### Verso la Scuola Secondaria di Primo grado di Cingia de' Botti

A	Via Bassa Vernazzi (fronte Via Pertini)	7.15
×	Chiesetta S.Antonio	7.17
A	Malungola – Consorzio	7.19
A	Piazza	7.21
A	Monumento del Cannone	7.23
×	Via Garibaldi (imbocco vicolo Chiesa)	7.26
A	Via Fornace	7.29
×	Porta Sud	7.30
A	Via Europa, 62 (lato opposto Farmacia)	7.31
×	San Martino del lago	

### Verso la Scuola Primaria e la Scuola dell'Infanzia

A	Portici Via Buschini	8.00	
A	Via Mameli	8.02	
A	Monumento del Cannone	8.08	
A	Fronte Madella Panificio	8.10	
A	Via Marconi, 136	8.11	
A	Specchi Riflessi	8.12	
A	Cascina Belvedere	8.17	
A	Chiesetta S.Antonio	8.22	
A	Via Malungola	8.25	

> Scuola Primaria

Gli orari e l'ordine delle fermate potranno subire aggiustamenti di perfezionamento.

Ci scusiamo per eventuali disagi che si potranno verificare nei primi giorni del servizio.